Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br

= PORTARIA N.º 001/2018, DE 02 DE JANEIRO DE 2.018 =

(DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, HABILITAÇÃO PRELIMINAR, INSCRIÇÃO EM
CADASTRO, REGISTRO CADASTRAL, ALTERAÇÃO, CANCELAMENTO E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS PARA O EXERCÍCIO DE 2018).

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de
Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Artigo 1.º - Constituir a Comissão Permanente de Licitações para o exercício de 2018, que será
formada pelos seguintes membros: ROBINSON GOMES DE REZENDE, RG n.º 21.914.887 -
SSP/SP; ANTONIO RODRIGUES NETO, RG n.º 45.118.304-6 - SSP/SP; ELOISA HELENA
CIOCCA DA COSTA, RG n.º 8.645.531 - SSP/SP e ADINELSON COSTA E SILVA,
RG n.º 14.884.032 - SSP/SP, para que sob a Presidência do Senhor ROBINSON GOMES DE
REZENDE, RG n.º 21.914.887 - SSP/SP possam dirimir as questões pertinentes às Licitações e
Contratos Públicos Municipais.

Artigo 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em
contrário.

MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 02 DE JANEIRO DE 2018.

                                                                                           ________________________________
         Alesandra Colombo Marana
         - Prefeita Municipal -

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data
supra).

                                                                                   _____________________________
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo

                                  - Secretário Municipal de Administração –

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br